2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.11.2016 года                                                                                    № 230
ст-ца Ильинская

 О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 29 августа 2016 года  №168 «О приемочной комиссии и проведении экспертизы  для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения муниципального контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд администрации Ильинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления приемки и проведения экспертизы поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги или результатов отдельного этапа исполнения контракта для обеспечения нужд администрации Ильинского сельского поселения, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №1 постановления администрации Ильинского сельского поселения от 29.08.2016 №168 «О приемочной комиссии и проведении экспертизы для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения муниципального контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд администрации Ильинского сельского поселения», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации                                                                                  Ильинского сельского поселения
от 15.11.2016 № 230

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации                                                                                  Ильинского сельского поселения
от 29.08.2016 № 168
(в редакции постановления администрации Ильинского сельского поселения
от 15.11.2016 №230)

[bookmark: Par75][bookmark: Par85]СОСТАВ
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,
выполненных работ, оказанных услуг, результатов
отдельного этапа исполнения муниципального контракта
при осуществлении закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения нужд администрации
Ильинского сельского поселения

	Иванищева Анна Сергеевна

Кулинич Наталья Николаевна
	-

-

	Заместитель главы по финансовым вопросам, главный бухгалтер, председатель комиссии;

Начальник отдела по общим вопросам, заместитель председателя комиссии;

Карелина Раиса Александровна

-

Специалист 2 категории по вопросам экономики и прогнозирования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Субботина Оксана Евгеньевна

Кобзева Елена Александровна
	-

-

	Главный специалист финансист;

Заместитель главы по доходам и социальным вопросам.

»

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						Н.Н. Кулинич